
via Durando, 84 - 36100 Vicenza

Deliberazione n. 19                          Anno  2025

Estratto dal verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Il giorno 05 del mese di NOVEMBRE presso la sede legale di IPAB per i Minori di Vicenza, a

seguito di invito scritto regolarmente diramato nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio

di Amministrazione.

Componenti:

Presente Assente
Presidente Isabella Cominato X
Consigliere Valter Bettiato Fava X
Consigliere Francesca Carli X

Presiede: la Presidente, dott.ssa Isabella Cominato
Assiste: il Segretario-Direttore, dott. Marco G. Bonafede

Risultando gli intervenuti in numero legale, la Presidente invita i convenuti a deliberare.

Oggetto: adesione, patrocinio e utilizzo del logo istituzionale di IPAB per i Minori di Vicenza
per l'iniziativa “Consiglio Comunale dei Bambini”, promossa dal Comune di Vicenza.



Il Consiglio di Amministrazione

Preso atto di come il Comune di Vicenza intenda promuovere l'iniziativa “Consiglio Comunale dei
Bambini”;

riconosciuta l'alta valenza educativa dell'iniziativa, che è volta a promuovere l'educazione civica
dei minori attraverso esperienze concrete e dirette;

preso atto di come non siano previste spese a carico di IPAB per i Minori di Vicenza;

preso atto di come sia stato istituito un tavolo di lavoro per l'organizzazione dell'iniziativa, a cui
partecipa anche IPAB per i Minori di Vicenza nella personale della Sig.ra Presidente;

ritenuto  di sostenere l'iniziativa con il patrocinio e l'utilizzo del logo istituzionale di IPAB per i
Minori di Vicenza;

visto lo Statuto dell’Ente;

acquisita la regolarità tecnico-amministrativa e contabile;

udita la relazione del Sig. Segretario-Direttore

tutto ciò premesso:

con votazione unanime e palese, espressa nei modi di legge,

DELIBERA

1. di  concedere  il  patrocinio  di  IPAB  per  i  Minori  di  Vicenza  all'iniziativa  denominata
“Consiglio Comunale dei Bambini”;

2. autorizzare l'utilizzo del logo istituzionale di IPAB per i Minori di Vicenza per l'iniziativa
“Consiglio Comunale dei Bambini”;

3. di dare atto che la presente delibera non comporta  spese, minori  entrate,  né altri  riflessi
diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  di  IPAB per  i
Minori di Vicenza.



Letto, approvato e sottoscritto in data 05.11.2025

                    Il Segretario-Direttore                                                       LA PRESIDENTE
                                                     

    __________________________________                                 _________________________________

Attestazione di regolarità tecnico-amministrativa e copertura di spesa al Bilancio anno 2025

Il Segretario/Direttore

___________________________

La presente deliberazione è esecutiva ai sensi della L. R. n. 3 del 14/01/2003 e viene pubblicata all’albo pretorio
informatico dell’Ente per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, D. Lgs. 267/2000

Data                                                                            
                                                                                               Il Responsabile

                                                                                ____________________________                         

La presente copia è conforme all’originale.

Data
Il Segretario/Direttore

________________________


